
12/02/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8B91B8E7/03AF6jDqUvsrhNa47uKf1hsD7FINHhxe5jdRvXV8EDsBr2ZvIhkUFs9oNLvf20GJyjU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

GABINETE DO PREFEITO  
EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2019

 
Contrato firmado, que entre si celebram a empresa PNEUTEX LTDA
– ME e o Município de Ielmo Marinho.
 
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.
CONTRATADA: PNEUTEX LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº
10.761.839/0001-04, estabelecida na Avenida Marechal Deodoro da
Fonseca, nº 305, Petrópolis, Natal/RN, CEP: 59.012-240.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM FORNECIMENTO PARCELADO DE PNEUS NOVOS,
CÂMARAS E PROTETORES COM SERVIÇO DE
RECAPAGENS EM PNEUS USADOS, ALINHAMENTO,
CAMBAGEM E BALANCEAMENTO, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA
VEICULAR PERTENCENTES AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICÍPIO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2019.
VALOR: Pelo fornecimento dos produtos ora contratados, será pago
de acordo com as ordens de serviço emitidas, totalizando o valor
global de 164.000,00 (Cento e sessenta e quatro mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, com início na data de 11 de Fevereiro de 2019
até 11 de Fevereiro de 2020, podendo, por interesse da
Administração, ser prorrogado.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 11 de Fevereiro de 2019.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
 
ELIEGE DA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde
 
MARIA DO LIVRAMENTO FIDELIS
Secretária Municipal de Promoção e Bem Estar Social
 
Pneutex LTDA – ME
CNPJ: 10.761.839/0001-04
JOÃO ALBERTO ALVES TEIXEIRA
CPF: 181.855.334-15
Contratada

 
Publicado por: 

Maria Fabiola Fernandes de Lima 
Código Identificador:8B91B8E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2019. Edição 1955 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


